fessionem audit, vel ipsa laborat in extremis, n. 53 et 56.

Confessarius etiam noctis tempore, in casu necessitatis, potest ingredi clausuram, num. 57.

Confessarius non potest ingredi clausuram ad audiendam confessionem illius infirmæ, quæ potest accedere ad sedem confessionalem; neque potest ingredi sub prætextu comitandi operarios, medicos, etc. neque ad conspergendum cellas monialium aqua benedicta; neque ad exorcizandam monialem emergumnam; neque ad missam celebrandam, n. 58 ad 62.

An confessarius ingredi possit clausuram ad sumendam particulam consecratam casu in ecclesia interiori elapsam, n. 65.

Confessarius quamvis regularis non indiget speciali licentia ad ingrediendam clausuram pro sui officii necessitatibus; an autem ingredi debeat cum socio, necne, num. 64 et 65.

Confessarius regularis monialium, ejusque socius an possint moniales alloqui, num. 66.

Confessarii extraordinarii dum occupantur in audiendis monialium confessionibus excusantur ab oneribus suæ religionis, n. 67.

Quid de confessarii habitatione: sedis confessionalis collatione, ejusdem confessarii mercede, ac vietu, n. 68 ad 75.

Confessarii an possint moniales absolvere in foro conscientie a censuris occultis, et pœnis papæ reservatis, n. 74.

In casu extremæ necessitatis, deficiente proprio confessario, an possit quilibet sacerdos ingredi clausuram ad absolutionem elargiendam, n. 75.

Quid si confessarius sollicitet monialem, et monialis sollicitata recuset eum denuntiare, n. 76 ad 79.

Alia de hac re. Vide verb. Sollicitatio.

Adducuntur ad rem novissimæ resolutiones Sacre Congregationis Concilii, n. 81. Et verb. Complex peccati, ubi ad id assignatur novissima dispositio Benedicti XIV.

An confessarius ordinarius monialium ab episcopo destinatus, et triennio elapso ex indulto Sacre Congregationis episcoporum et regularium ad alterum triennium immediate sequens confirmatus, hoc pariter elapso possit ab ipso episcopo auctoritate ordinaria destinari ad tertium triennium, n. 87 et seqq.

Ad episcopum pertinet cognoscere et approbare, an confessarius regularis debeat pernoctare prope ipsa monasteria ex causa distantie conventuum, eisi agatur de monasteriis exemptis, et regularibus subjectis, num. 91.

Vide alia de confessario præsertim extraordinario, num. 92.

CONFESSARIUS REGULARIUM.

Vide verb. Approbatio, art. 2.

CONFESSARIUS QUOAD EA, QUÆ CONCERNUNT SOLLICITATIONEM.

Ad rem adducitur in primis Constitutio Gregorii XV. Vide verb. Confessarius, art. 5, n. 1 et 2.

Sollicitatio quid sit, et per personas sollicitantes qui intelligantur, vel non, n. 3 ad 7.